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Nr 4 oktoober 2024

Rannu Kooli ajaleht

Mirtel-Mia Kivirähk

Hüvasti, suvi! Aeg on käes,

kus lehed langevad tuule käes.

Kuldne loojang jääb meist maha,

kuid sügisvärvid tulevad tasa.

Sa olid vabadus, rõõm ja naer,

pikad põllud, kus kasvamas nisu ja kaer.

Seal me pildistasime vaadates päikest,

vaatasin rannaliival lossi väikest.

Nüüd võtan vastu sügistuuled,

kollased, punased puud ja lehed.

Keedan veekeetjaga vee

ja teen piparmünditeed.

Foto: Kristjan Mihkel Lükk
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KÜSITLUS

Liisalota ja Indrek käisid koolimaja peal ringi ja esitasid õpilastele paar küsimust.

Arabella (1. kl)

1. Käisin Saaremaal ja Lätis.

2. Ootan uuelt õppeaastalt häid hindeid.

Keira (1. kl)

1. Käisin ujumas, olin õues ja mängisin

sõpradega.

2. Ootan häid hindeid.

Ove (2. kl)

1. Mängisin mängukonsooliga, käisin

õues ja mängisin sõprade juures.

2. Vaheaega.

Rainis (2. kl)

1. Olin õues, olin vanaema juures ja

arvutis.

2. Suvepuhkust.

Lisette (3. kl)

1. Käisin Horvaatias ja ujumas.

2. Koolivaheaega.

Hipe Stella (3. kl)

1. Käisin reisimas, käisin palju

sõpradega õues ja rattaga sõitmas.

2. Ootan lihtsaid töid.

Võlupark „Alice Imedemaal“. Foto: erakogu

Võlupark „Alice Imedemaal“. Foto: erakogu

Loreen (4. kl)

1. Ma käisin ujumas, käisin sõpradega

õues ja kabevõistlustel.

2. Ootan sellelt õppeaastalt lihtsaid töid.

Pärleen (4. kl)

1. Käisin õues, osalesin kabe- ja

malelaagris.

2. Ootan sellelt kooliaastalt häid hindeid.
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KÜSITLUS

Armin (5. kl)

1. Sõitsin mootorrattaga, ronisin

seikluspargis ja olin sõpradega.

2. Ootan häid hindeid.

Drevor (5. kl)

1. Sõitsin rattaga, käisin ujumas, grillisin,

olin sõpradega ja käisin Hip Hop

Festivalil.

2. Ootan vaheaega.

Birgit 6. kl

1. Ma olin suvevaheajal hästi palju õues,

mängisin sõpradega ja sõitsin enda

rolleriga.

2. Häid ja toredaid sõpru, et hinded

oleksid korras ja saaksin

klassikaaslastega hästi läbi.

Laura 6. kl

1. Ma ujusin, mängisin venna ja

sõpradega, vaatasin telekat, käisin

vanaema ja vanaisa juures ning lugesin

raamatut.

2. Ma ootan sellelt õppeaastalt, et

saaksin õppimises paremad tulemused.

Leivo 6. kl

1. Suvel ma lugesin, käisin ujumas,

mängisin õues ja sõitsin rattaga.

2. Ma ootan sellelt õppeaastalt häid

hindeid, toredaid õppekäike ja lõbusat

kooliaastat.

Võlupark „Alice Imedemaal“. Foto: erakogu

Henri (8. kl)

1. Käisin Soomes vanaema juures, käisin

reisimas üle Euroopa.

2. Ma ootan vaheaega.

Lorelii (8. kl)

1. Käisin võlupargis „Alice Imedemaal“.

2. Vaheaega.

Leila (9. kl)

1. Tööl käisin, veetsin aega perega ja

käisin väljas.

2. Häid hindeid.

Liisa (9. kl)

1. Tööl käisin, külastasin oma

vanavanemaid ja puhkasin.

2. Häid hindeid ja mõnusat seltskonda.
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KÜSITLUS

Armin ja Karel esitasid samad küsimused seitsmele õpetajale ja ühele abiõpetajale.

Õp Merle-Kairit Nõidade mäel.

Õp Merle-Kairit

1. Käisin perega reisil

Leedus ja Lätis ning

kontsertidel.

2. Soovin, et õpilastel

oleksid vihikud ja asjad

alati kaasas ning

kevadeks ellu jääda.

Õp Ülle P

1. Suvel käisin etendustel,

kontsertidel, Lõuna-

Prantsusmaal, Andorras,

Monacos, Barcelonas…

Lugesin palju raamatuid.

2. Tarku lapsi.

Õp Merle

1. Suvevaheaeg oli väga tore ja

päikseline. Õpetajaameti suur eelis on

pikk suvepuhkus. Hästi palju oli aega

tegeleda oma hobidega ja muidugi kirss

tordil oli see, et pere jaoks oli sel suvel

palju aega. Perega sai palju koos olla ja

tehtud toredaid asju.

2. Hea küsimus. Uuel õppeaastal tahaks

ka ikkagi toetada ja märgata ning luua

õpilaste jaoks sellist mõnusat

õpikeskkonda. Ja võibolla hoolitseda sel

õppeaastal rohkem selle eest, et ka enda

tassid oleksid täidetud.

Õp Ilme Prahas. Fotod: erakogu

Õp Ilme

1. Suvel käisin kahel kontserdil, vaatasin

mitut teatrietendust ja lugesin palju

raamatuid. Käisin tütrega reisil Poolas ja

Tšehhis. Natuke tegin ka tööd. Kuna

augustis ilmus mul kolmas raamat, siis

juulis oli vaja käsikirjas veel viimased

parandused teha.

2. Töökaid, loovaid, koostöiseid ja

arutlevaid noori. Loodan, et kõik

planeeritud tegevused saavad tehtud.
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KÜSITLUS

Abiõpetaja Veiko

1. Ütleme niimoodi, et ainult sellest

õpetajapalgast ma ilmselgelt ära ei ela.

Suvevaheajal puhkasin mõned päevad

mere ääres, aga ma käisin ja remontisin

ka üht kolmetoalist korterit. Teenisin

natuke lisa.

2. Et ei läheks hullemaks, et läheks

paremaks. Iseenda poole pealt, et ma

saaksin paremini planeerida neid

ülesandeid nende õpilastega, kes mul

siin on, et ma jõuaks aasta lõpuks sinna,

kuhu võiks jõuda.

Õp Küllike

1. Minu suvesse mahtus mitmesuguseid

tegevusi. Nautisin päikesepaistet,

ujumist, rabamatku, kalapüüki, kontserte,

lugemist ja pisut ka logelemist.

2. Ootan särasilmseid, teotahtelisi,

viisakaid, loovaid, uudishimulikke ja

sõbralikke õpilasi.
Õp Ülle Nizzas. Foto: erakogu

Õp Ülle T

1. Puhkasin lapselapsi hoides ja oma

hobidega tegeledes. Hobide hulka ei

kuulu kohe kindlasti aiamaal

tegutsemine, vesi ja päike. Jäävad

tubased tegevused: lugemine,

meisterdamine ja õmblemine.

Õp Lea Lätis. Foto: erakogu

2. Toredat teguderohket õppeaastat koos

lahedate õpihimuliste lastega. Kindlasti

ootan rohkemat töötahet, viisakat

käitumist ja heatahtlikkust. Vähem

tahaks kogeda labasust, agressiivsust ja

jõhkrust.

Õp Lea

1. Suviti viibin ema juures Virumaal ja

töötan aias. Külastasin naaberriiki Lätit

oma perega.

2. Ootan särasilmseid ja õpihimulisi

õpilasi oma tundidesse. Et kooliellu ei

tuleks ootamatusi ja saame õppeaasta

kevadel edukalt lõpetada.
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KÕIK, KÕIK ON UUS …

Alates 1. septembrist on Rannu Kooliga liidetud Valguta Lasteaed-Algkool ja Rannu

Lasteaed Naerupesa. Koolil on ka uus koduleht.

Rannu kooli õppehoone Valguta õppehoone Rannu lasteaia
õppehoone

Foto: Kristjan Mihkel Lükk Foto: Kristjan Mihkel Lükk Foto: Liisalota Põldoja

Abiõpetaja Liisu alustas sellest õppeaastast tööd ka õpilasnõustajana. Kõigil õpilastel,

kellel on mure, saavad pöörduda tema poole. Õpilasnõustaja Liisu leiab tugikeskusest.

Esimest korda teeb klassijuhataja tööd muusikaõpetaja Merilin. Õpetaja Merilini

juhatada on 4. klass, kus õpib kuus poissi ja kuus tüdrukut.

Tööd alustas ka uues koosseisus õpilasesindus, kuhu kuuluvad järgmised õpilased:

Mirtel-Mia (president), Devon, Kätlin, Karel, Heleri, Brandon, Armin Artur, Henri,

Kevin ja Artur. Õpilasesinduse tööd koordineerib õp Merle.

Õpilasnõustaja Liisu Muusikaõpetaja Merilin Õpilasesindus ja õp Merle

Foto: Henri Rõbtsenkov Foto: Henri Rõbtsenkov Foto: Veiko Uibo

Sellest õppeaastast õpib Rannu Koolis 17 uut õpilast. Loomulikult on kõige rohkem

neid, kes alles alustasid oma kooliteed. Oma esimesi samme kooliõpilastena astuvad

üheksa tüdrukut ja kolm poissi. Õpilasi hoiab õigel teel klassijuhataja õpetaja Ülle.
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KÕIK, KÕIK ON UUS …

1. klass ja klassijuhataja õp Ülle Tensmann. Foto: Merelle Tamsalu

Erilist tähelepanu pööratakse meie koolis lugemisele ja liikumisele.

Selleks, et lapsed leiaksid tee raamatute juurde, on I korrusele sisse seatud

lugemispesa, kuhu on igal vabal hetkel oodatud kõik lugemishimulised lapsed.

Koolimaja kõrval avati septembris sportlikele õpilastele madalseiklusrada, mis valmis

tänu valla kaasavale eelarvele.

Koolis alustasid tööd kaks huviringi: sulgpall ja meediaring. Just tänu meediaringi

õpilastele valmib koolileht Mõttetaru.

Lugemispesa Madalseiklusrada Meediaring

Foto: Ilme Mõttus Foto: Kristjan Mihkel Lükk Foto: Ilme Mõttus

Achtung! Achtung! Alates sellest õppeaastast saab meie koolis õppida saksa keelt,

õpetajaks on…
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INTERVJUU

Greta Kuus – saksa keele õpetaja

Kust te pärit olete?

Olen pärit Tartumaalt, tänase nimega

Kastre vallast.

Mis koolid Te lõpetanud olete?

Kõigepealt lõpetasin Tartu

Kommertsgümnaasiumis põhikooli osa

ning seejärel Tartu Jaan Poska

Gümnaasiumis lõpuklassid. Peale seda

lõpetasin Tartu Ülikoolis bakalaureuse

ja magistrikraadi õpingud. Lisaks olen

käinud noorena hobikorras Tartu

Lastekunstikoolis, mille samuti lõpetasin.

Greta Kuus. Foto: Liisalota Põldoja

Milline õppeaine oli kooliajal Teie lemmik? Miks?

Põhikoolis oli mu lemmikõppeaine eesti keel, sest meil oli maailma parim õpetaja

Ireen Toomla.

Kelleks Te lapsena tahtsite saada?

Lapsena vist tahtsin lauljaks ja modelliks saada, nagu soovisid paljud teisedki.

Miks otsustasite valida õpetajaameti?

Õpetajaametisse sattusin, sest mulle meeldib saksa keel ja olen sellega terve elu

tegelenud. Ülikoolis magistrikraadi eriala valides olid variandid, kas tõlkimine või

õpetamine. Valisin viimase.

Kui kaua Te olete juba õpetaja olnud? Kus te varem töötasite?

Õpetaja olen olnud alates aastast 2020, hakkasin Tartu Ülikoolis õpetajaks juba siis,

kui ise veel õppisin. Enne seda töötasin bakalaureuse kraadi õpingute ajal hotellis

administraatorina ja magistriõpingute ajal hakkasin töötama juveelipoes. Juveelipoest
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INTERVJUU

tulin alles hiljuti töölt ära, sest erinevate töökohtade töökoormus läks liiga suureks.

Vahepeal käin abis ka lasteaias.

Miks Te otsustasite Rannu kooli õpetajaks tulla?

Tahtsin proovida ka kooliealiste noortega tegeleda ning teada saada, kuidas laste

õpetamine täpsemalt välja näeb. Samuti meeldivad mulle väiksed maakohad ning

Rannu Kooli pakkumine jäigi seetõttu silma.

Kui Te ei oleks õpetaja, siis millise ameti esindaja te oleksite?

Kui ma poleks õpetaja, siis praegusel ajal ilmselt valiksin mõne muu ameti

haridusvaldkonnas.

Mis on õpetaja ametis kõige suurem väljakutse?

Väljakutse on see, et tunnid ja õppeteemad oleksid esitatud õppijatele nii, et need

kõige muu kõrvalt pakuksid neile huvi ja oleksid arusaadavad.

Mis valmistab õpetaja töös kõige rohkem rõõmu?

See, kui näed, et õppijad oskavad mingisuguseid väljendeid kasutada ja et nad ise ka

märkavad seda, et tuligi ilusti välja. Seda on kohe näost näha, et õppijad on siis alati

ise ka väga rõõmsad ja uhked.

Mida peate oma suurimaks karjäärialaseks saavutuseks?

Arvan, et suurim saavutus on üldiselt see, et õppijatele üldjuhul meeldivad minu

loetud tunnid ja minu iseloom (ülikoolis jätavad õppijad ka tagasisidet õppeainete

kohta ja me saame seda alati lugeda semestri lõpus).

Kes kuuluvad Teie perekonda? On Teil lapsi?

Lapsed on veel tulemas.

Millega meeldib Teile vabal ajal tegeleda?

Minu põhiline huvi on reisimine, täpsemalt meeldib mulle igal võimalusel väljaspool

Euroopat käia erinevaid kaugemaid kombeid ja kultuure avastamas. Mulle meeldib ka

looduses jalutamine ja matkamine. Kolmas suurem huvi ja hobi on kunst, joonistan ja

maalin ise, kuid mulle meeldib külastada ka kunstimuuseumeid.

On Teil mingi moto või lemmikväljend, mida järgite?

Ela ja lase elada.

Intervjueeris Karl-Markus
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LUGEMISSOOVITUS

Lugemissoovitusi jagab Rannu raamatukogu direktor Viive Vink. Sel korral on ta

välja valinud ühe raamatu, mida teile tutvustab.

Ketlin Priilinn „Lugu kadunud

sõrmusest“. Pildid joonistas raamatusse

Elina Sildre.

Kirjastus Tänapäev 2024, 136 lk.

Raamat on teine osa „Raamatukogude

detektiivide“ sarjast, kus kamp

lugemishuvilisi sõpru lahendab

salapäraseid juhtumeid.

Foto : apollo.ee

Tallinna raamatukogus kohtuvad erinevates koolides õppivad Hugo, Liliana, Amanda-

Riin ja Robert. Tänu ühisele huvile raamatute vastu saavad neist sõbrad. Sarja

esimeses osas otsitakse Hugo kaduma läinud raamatukogust laenutatud raamatut.

Teine osa algab Liliana ema ja Ralfi kihluspeoga. Järgmisel hommikul avastab ema,

et kihlasõrmus on kadunud. Otsimine tulemust ei anna ja nii hakkavad

„Raamatukogu detektiivid“ jälle tööle. Uurimisega on lapsed vägagi nutikad. Nende

puhul tuleb kasuks see, et nad on palju raamatuid lugenud ning nendest saadud ideid

ka rakendatakse.

Raamatus räägitakse samuti laste isiklikest muredest nii koolis kui ka kodus ja

nendega toimetulekust.

Soovitan 12-14aastastele raamatusõpradele.



11

MEELELAHUTUS

Tere, sügis!
Delissa Dedov

Salakaval päike,

vihm, torm ja äike.

Värvilised lehed puudel,

kummikud jalas ka suurtel.

Vihmakeebid kõigil kaelas,

see ei ole meile vaevaks.

Väljas kõle, külm ja pime,

kaunis on see õunapuu lehtede kile.

Foto: Kristjan Mihkel Lükk

Foto: Kristjan Mihkel Lükk Foto: Kristjan Mihkel Lükk
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MEELELAHUTUS

Tere, sügis!
Merelle Tamsalu

Sügis, sügis, sügis.

Elada ma tahaks Türgis.

Türgis päike paistab,

meil aina vihma kallab.

Jala all mul lehesahin,

kõrvus aina tuule kahin.

Tuleb kinni panna trukk

ning kinni tõmmata jopelukk.

Orav talveks varub käbi,

minu luuletus sai läbi.

Foto: Kristjan Mihkel Lükk

Foto: Kristjan Mihkel Lükk

Foto: Kristjan Mihkel Lükk

Foto: Kristjan Mihkel Lükk


